______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE
TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica Infantil II
• Professor de Educação Básica I

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Educação
• Professor de Educação Básica Infantil I
• PEB II (Artes)
• PEB II (Ciências Físicas/Biológicas)
• PEB II (Educação Física)
• PEB II (Espanhol)
• PEB II (Geografia)
• PEB II (História)
• PEB II (Inglês)
• PEB II (Língua Portuguesa)
• PEB II (Matemática)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi
Guaçu/SP.

III – CONVOCAR todos os inscritos para a PROVA DE TÍTULOS na seguinte data, horário e local:

ENTREGA DE TÍTULOS

DATA: de 16/01/2017 a 20/01/2017
HORÁRIO: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

IV – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Denise de Oliveira da Silva - Inscr. Nº 13901239 - Professor de Educação Básica I.
- Luzia de Oliveira Soares Carpi - Inscr. Nº 13900040 - Professor de Educação Básica I.
- Maria Antonieta Leonel Machado Raymundo - Inscr. Nº 13900746 - Professor de Educação Básica I.
- Risley Angelis Tercetti - Inscr. Nº 13901893 - Professor de Educação Básica Infantil II.
- Thais Cristina Gonçalves Leite - Inscr. Nº 13900379 - Auxiliar de Educação.
- Vânia Ap. Rodrigues da Silva - Inscr. Nº 13900297 - PEB II - Matemática.

D R H

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

- Aparecida Cristina do Prado Pandolfo - Inscr. Nº 13901238 - Professor de Educação Básica I. Por apresentar laudo
emitido a mais de 12 (doze) meses - Laudo 1998.

VI – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de2016, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 09/01/17.
- Tarcilia de Paula Benatti - Inscr. Nº 13901822 - Professor de Educação Básica I.

VII – DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VIII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados às 15h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da

prova.

3 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 04/02/2017. Serão afixados no

Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

INSCRITOS PROCESSO SELETIVO 01/2016: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (LÍNGUA
PORTUGUESA)

Ord. Inscr. Nome RG
1 13901282 Adriana Russani Alves Andrade 24609783-8
2 13900270 Alessandra Calegari 277470638
3 13901101 Alexandro Ap. Batista de Souza 277357858
4 13901897 Aline Eufrasio da Silva 334399683
5 13902237 Ana Cintia Soares de Morais 270817554
6 13901964 Ana Letícia Vicente Domingues 482145225
7 13900729 Ana Lucia Rocha Campos 346941763
8 13901814 Ana Paula Xavier 497936410
9 13901326 Andréa Cristina Garcia 28144304X

10 13901514 Andressa Savoldi de Melo 141091735
11 13901757 Angela Harumi Tamaru 477629
12 13900932 Ângela Miranda Barbosa Viana 15124430-3
13 13901003 Bianca Corrêa da Costa 488596397
14 13902022 Bianca Gomes de Andrade 468874859
15 13900132 Camila Ferreira da Silva 372999001
16 13901693 Caroline Cristina Oliveira Demetrio 492733739
17 13902264 Cleber Novais de Souza 570539377
18 13900625 Cristiane Maria Fernandes 445073123
19 13900676 Daiane Cristina Mendes Martins 491026547
20 13900204 Denise Catini de Meneses 34.442.333-5
21 13900727 Edna Ap. Pires 263952666
22 13902205 Elaine Cristina dos Santos 45167487-x
23 13901369 Eliane Cristina Ribeiro 45382890-5
24 13902194 Emerson Padilha Amaro 251418285
25 13900658 Érica Fernanda Brasil Carosia Paulino de Souza 270812076
26 13900396 Fabiana dos Santos Araújo 30485069-x
27 13901861 Fernanda Lupo Rodrigues Silva 35459107-1
28 13901717 Gislene Manara de Godoi 439623224
29 13900301 Hernane Ap. Alves 232743058
30 13900497 Igor Zorzetto Pinheiro 409287015
31 13900814 Isa Bernadete Gonçalves Valezi 17191298
32 13901509 Ivani Maria da Silva 13966663-1
33 13902055 Jannaina Tagliaferro da Silva 32733634-1
34 13901920 José Carlos Ferreira 267024344
35 13902491 Josiane Patricia Antonio Simao 252165299
36 13901427 Julita de Oliveira Silva Alves Santa Rosa 406748913
37 13901826 Killiam Alves 229416354
38 13902210 Larissa Mamede Bernardi 478410931
39 13901501 Lázara Bariani 151235302
40 13902255 Leticia Montini Franco 471318474
41 13900221 Lidiane Cristine de Lima Ferreira 41888566-7
42 13902298 Lilian Cristina Granziera 27958969-4
43 13902159 Luana Ap. Batista 475152517
44 13901686 Lucas Martins Pacheco 496946778
45 13901537 Lúcio Silva Cabello 336248660
46 13902053 Luiz Carlos Borges 197999918
47 13902314 Luiza Alves de Moraes 43.232.913-4
48 13900822 Mara Ap. da Rocha 43669190-6
49 13902400 Márcia Ap. Soares Ferreira 295265255
50 13901632 Maria Emília Duarte de Morais 303448167
51 13902355 Maria Ivone de Oliveira 16124380
52 13900906 Maria Madalena Siqueira 156909716
53 13900756 Mariana Ap. Franzo Bovolenta 40855612-2
54 13901512 Mayara Cristina Módena Jacinto 490964199
55 13900241 Meire Terezinha Barreiro 213412123
56 13900518 Mônica Cristina da Rocha 33647855
57 13900718 Neusa Ap. da Silva Nascimento 13.058.141-0

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 4

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

58 13900359 Nicole Faria Tomazi 489421155
59 13900238 Olivaldo Gomes da Silva Junior 28144009-8
60 13901811 Osias de Almeida Nunes 523634729
61 13900493 Poliana Marcela Sabino Nogueira 428264360
62 13900153 Priscila Sibella Gil 441421660
63 13901938 Rachel Reis Pires de Souza 463232434
64 13901956 Regina Célia Zaccariotto Gonçalves 18748313
65 13902253 Regina da Conceição Rocha Ferreira 20097317
66 13900114 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178
67 13900664 Rita de Cássia Medeiros Lattari 293525973
68 13902109 Roberta Laura Taques Bissoli Falcon 40072118-1
69 13900488 Rogério José de Aragão 29619377X
70 13901395 Rosana Ferreira 228970209
71 13901152 Rosana Vieira da Costa 28060824x
72 13901695 Rosângela Alves Lemes 36971394-1
73 13902177 Roseane Braido Martins Oliveira 243839534
74 13901764 Sandra Ap. Kashiba 221542954
75 13901183 Sandra Cristina de Amorim 563431003
76 13901321 Silvana Ap. Zinetti de Souza 16803956
77 13900319 Silveria Maria dos Reis Bovolenta 27804198x
78 13901790 Silvia Cristina Zamariola 165760977
79 13901907 Sueli Fátima Gonçalves 141659828
80 13902208 Tailani Azevedo Taverna 10.046.518-3
81 13900640 Valdirene Lucena da Silva 42509828
82 13901812 Valéria Donisete Correa Bueno 237474414
83 13902507 Valter Felix Rosa 217568361
84 13901602 Viviane Rodrigues Gomes Dias Emerick Moreira 262106899
85 13902168 Wanderson Raphael Lopes Machado 43145625-2

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH